АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 00

О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.10.2025
№ 118 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии МУП

«Пассажиравтотранс» в целях возмещения недополученных доходов в связи
с оказанием услуг пассажирских перевозок по городским маршрутам № 1, № 2

по утвержденной программе за 2024 год, в связи с возникшей потребностью
в дополнительном финансировании, связанной с увеличением затрат на услуги

по перевозке пассажиров»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации,
местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии МУП «Пассажиравтотранс»

в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг
пассажирских перевозок по городским маршрутам № 1, № 2 по утвержденной
программе за 2024 год, в связи с возникшей потребностью в дополнительном
финансировании, связанной с увеличением затрат на услуги по перевозке пассажиров
(далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Дудинки
от 23.10.2025 № 118, следующие изменения:

2. Приложение № 3 к Порядку изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

3. Контроль за целевым использованием средств субсидии из городского
бюджета возложить на комитет жилищно-коммунального хозяйства Администрации
города Дудинки.

 2
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района А. В. Членов

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 00.00.0000 № 00

Расчет
фактического размера субсидии на возмещения недополученных доходов в связи

с оказанием услуг пассажирских перевозок по городским маршрутам
№ 1, № 2 по утвержденной программе за 2024 год, в связи с возникшей

потребностью в дополнительном финансировании, связанной с увеличением затрат
на услуги по перевозке пассажиров

№ Наименование
маршрута

Всего доходы,
руб.

Всего расходы,
руб.

Разница
(недополу-

ченные
доходы),

 руб.

Сумма
к возмещению,

руб.

1 2 3 4 5 = гр.3 −гр.4 6

 Итого:

Руководитель _____________________ /расшифровка подписи/

 (подпись)

Главный бухгалтер (при наличии) _____________________ /расшифровка подписи/

М. П.  (подпись)

Согласовано:
Начальник отдела
инфраструктуры комитета ЖКХ
Администрации города